parte cum'3 cabanas et cumH fensin et reterat13 ubi primites inceaeimus : de uobis quantum habee infra istis

terminis, nt detis michi in nnequeqne anne vnn1° medios panis, medietatemH licet“ centeni et milii : et ex istis

mediis sint per menseram de Jngal qne hedie ibi est et sint istos medios ataygatoslg et stantes : et meo homine

nadat pro2° illum a eestra villa des tempere arearnm usque ad festnm sancti Michaelis et petat illem panem ad

N." l N.° 2

3 queirele l pertegalic

G quomodo 2 ciuidadelha

12 quomodo l com

l-'i reucrtat ' 5 com

:8 scilicct 6 quomodo

~0 per 7 cem

8 lentaane

9 aqua

IO rapa

t1 bene

13 cem

\ H com

- 15 rcuertil

16 v111

17 medietatem

t9 ateigates
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conlium" etñsi pro22 illum non fucrit ad predietam23 festam23 perdat illum : pro directuris v1 spatulas” porci et

xu panis25 centenos de viu in tayga”, et v1 gallinas, et Lx“ ouos : istis directuris detis ad festum natale domini iu

villa de Jugal : et cciam detis 1 arietem de uno anne eum27 v1 panos centenos in mense mayo : et28 detis vr mo

rahitinos ad tercias anni, et sint (luos ad terciam et duos ad tereias. Callumpnias29 non pectetis nisi tres, seili

cet, homicidium de homine et de muliere ociso”, rausum : si fecerit unus ex istis peetetis x morabitinos, medio»

tatem michi, et medietatem ad coneilio31 : Furtum quale fucrit factum tale sit peetatum : de istis ln eallupuiis32

non respondeatis nisi per inquisicionem honorum hominum, et sint de ucstra villa. De aliis eallumpniis33 et de

apostilia non respondeatis : non detis luitosam. Non eatis in ostem” nisi eum domini35 Beges36 quando fuerit des

fluminem37 dorii usque ad minio : non eatis ad castellum nec ad intoruiseadam. Istud forum faciatis semel in

anno et plus non. Maiordomus nec prestamarius nec riqus" homo non intret in uestra39 villa, qui uohis iniu

riam faciat. Habeatis uos ct sucessores uestros firmitcr in perpetuum. Si ego aut aliquis homo hane kartam'" uo

his iuconuulsam seruauerit habeat benedictionem dei patris omnipotentis et beate Marie senper uirginis. Si forte

aliquis illam uohis uiolauerit habeat maledicionem dci usque ad vn.am generationem, et sit in inferno detrusus,

ct millel solidos michi pectet. Facta carta in costantim”, lu die mensis marcii. In era ui* cc.a fo* n.a pcr manuum'z

Martino*3 iohanni*3 scriptorcm. Ego Rex S. “'e* Port. cum eonsensum45 de domno Itoderico menendi, qui est priu

ceps ipsius terre, hane cartam roboro et confirmo. Archiepiseopus bracarensis*G S. conf. Judex ipsius terre L.“

martinis" conf.

N.° 1 N.° 2

21 concilium 21 colium

22 per 24 espadoas

23 predictum festqu 26 teiga

25 panos 27 et

29 callumnias 28 dcest

30 oceiso 29 calupnias

32 callumniis 31 concilium

33 callumniis 33 ealupniis`

31 hostem 34 este `

36 Regis 35 domino

37 flumen 36 Bege

38 ricus r 37 ilumine

40 cartam 38 ricus

41 eonstantim 39 ipsa

43 martini juunnis 40'cal'tam

H Sancius tl constantim

zíii consensu 12 manum

-iti braeharensis t7 Laurencius martini

NOURA ET MUSA

room u Monet

1224

Ex Lib. Il Donationum, sive Regcó'torum, Alphonsi III Icartum sumpsimus : lecfiones va

rias cx Livro (le Foraes Velhos (le Leitura Nova. '

In nomine domini nostri ihesu ehristi amen. Ego Saneius dei gratia Rex Portugalensis, facio kartam", vobis

hominibus populatoribus ct habitatoribus de Noura et de Musa, et de suis torminis, de mea hereditate que2 ha

.beoz terminata2 seilicet quomodo partitur per illo loco ubi intrat eurrus in tiela, et uadit per uenam de tiela, et

ferit in riheirum de uiniola, et uadit ad infestum, et ferit in petra longa, et uadit ad sayxum de fisga, et quomo

do ferit in spinarios3 de plana de eardo, et per capud4 de freyxeno, et per caballum, et per nudelas et per cima

de seita et quomodo partitur cum Ligoo de ucdro, ct intrat in foz tiniela, ripa de tua ad enfesto, quomodo parti

tur eum aureiro, et intrat in fonte de colubro, et uadit per eadeiron, et per montem de eousos, et per planum

de zcuras, et per souereyro aquas uertentes, et iude ad caput saxi, et uadit ad foz mascanio riheyra sopee de cur

eus5 por uenam et uadit ubi prius ineoauimus6 : do uohis ista7 hereditate7 que est infra istis terminis cum suis

uillis, cum omnibus suis pertinenciis cum quanto est ad prestitum hominis ut faciatis inde miehi forum nomina

tum uel cui ego mandauero, scilicet, em morabitinos, et_de istis mrabitinisa detis terciam ad terciam septimanam

mensis maii, et aliam terciam ad septembrium mediatum, et aliam terciam ad ianuarium mediatum, et sitis per

istos morabitinos liberi de omnibus calupniis9 et de omnibus homicidiis et de omnibus rendis quorum reddere

1 eartam 6 inquoauimus

2 damn! 7 istam hereditatem

3 spinario 8 morabitinis

4 caput 9 ralumpniis

Ei eurus
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solebatis. Pro mea collecta detis michi nel cui ego mandanero em panes medios triticos et medios eentenos, et 11°”

porcos quelo naleant singulos morabitinos, et 1111 gallinas, et 111 pnzales nini, et v1 quartarios de cenada : et pre